
  
 
 
 
 
 

Besluit 74/14 
 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 12 december 2014 

 
 
 
 
 
Onderwerp 

Zuidelijke Rekenkamer; voordracht bestuurslid 
 
 
 
Provinciale Staten van Noord-Brabant, 
 

  1/1 

Datum 

12 december 2014 
Documentnummer 

3725259 

gelezen het voorstel van de Selectiecommissie van de Programmaraad van de 
Zuidelijke Rekenkamer, d.d. 3 november 2014;  
 
gelet op de Provinciewet, artikel 79b; 
 
gelet op de Gemeenschappelijke Regeling Zuidelijk Rekenkamer Noord-
Brabant en Limburg 2013, artikel 5, lid 7; 
 
besluiten: 
In te stemmen met: 

1. Het benoemen van mevrouw drs. P.J.L. Verbugt per 1 januari 2015 als 
bestuurslid van de Zuidelijke Rekenkamer voor een periode van 6 jaar. 

2. Bovengenoemd besluit te nemen onder voorbehoud van 
corresponderende besluitvorming door Provinciale Staten van de 
provincie Limburg. 

 

 
’s-Hertogenbosch, 12 december 2014 
Provinciale Staten van Noord-Brabant, 
 
de voorzitter, de griffier, 
 
 
 
 
 
 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 
 
 
 
mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


